
KUJIP01MXZQL

FOND VYSOČINY
PROGRAM „AKCESCHOPNOST JEDNOTEK POŽÁRNÍ 

OCHRANY OBCÍ 2024“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(ID FVO2924.0084)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem;
IČO: 
zastoupený: 
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

Československá obchodní banka, a, s.
217808983/0300 

a

Obec Želiv 
se sídlem:
IČO:
zastupuje:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Želiv, Želiv 320, 39444 
00249483
Miroslav Buňata, starosta

Česká spořitelna, a.s.
622119399/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Akceschopnost JPO 2024 - Želiv“, blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 

1/7



odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČL4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČL 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 35000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 35000 Kč
Výše dotace v Kč 35000 Kč
Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v ČI. 5. odst. 2), uhradí 
Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší, než výše dotace uvedená v či. 5 odst 1) této smlouvy, výše dotace 
bude úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č, 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se vylučuje.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 

2/7



předložena ve struktuře dle ČL 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČL 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1.1. 2024, nejpozději však do 31. 10. 2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizací projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví. Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČL 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou vČL 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatku krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) opravy a udržování (budov),
j) podlimitní technické zhodnocení (budov),
k) služby peněžních ústavů (včetně komerčního pojištění),
I) služby elektronických komunikací,
m)pořízení dlouhodobého hmotného majetku (pořízení a technické zhodnocení).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu jinde nezařazený (nutný pro akceschopnost JPO obce),
b) ochranné pomůcky nutné pro akceschopnost JPO obce,
c) drobný dlouhodobý hmotný majetek nutný pro akceschopnost JPO obce,
d) nákup ostatních služeb nutných pro akceschopnost JPO obce,
e) ostatní nákupy jinde nezařazené nutné pro akceschopnost JPO obce,
f) výdaje na nákup vody, paliv a energie nutný pro akceschopnost JPO obce,
g) opravy a udržování majetku nutného pro akceschopnost JPO obce (vyjma budov),
h) podlimitní technické zhodnocení majetku nutného pro akceschopnost JPO obce 
(vyjma budov),
i) mzdy a platy zaměstnanců v pracovním poměru vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem a ostatní platy (refundace mezd členů JPO obce z důvodu účasti na 
zásahu).

3/7



5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 1 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČL 7 odst, 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČL 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČL 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČL 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02924.0084",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v CL 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 15.11. 2024. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,

4/7



- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 
projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČL 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnú ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až 
v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČL 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČL 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/pubIicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz 
Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu),
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz.

5/7



- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informací o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
věznění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

Či. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace či jeho část 
podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout 
(s výjimkou pronájmu SDH s působností na území obce), zastavit či darovat bez vědomí 
a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Či. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Bc. Pavel Dvořák, tel: 564 602 122, email: 
dvorak.pavel@kr-vysocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČL 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 

6/7



změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisu. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 30. 4. 2024 
usnesením č. 0771/16/2024/RK.

Miroslav Buňata 
starosta

3 0, 05. 2024
V Jihlavě dne....... .......... ..........

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
/ hejtman kraje

OBEC ŽELIV
394 44 Želiv 320, teLi 565 581 164 

1č 00249483, DIČ: C200249483 
uzeliydobeczeliv.cz

/Kraj Vysocind
/ 2:5% 1 882/57, 586 01 JiN’ava

7/7



■ • ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE z FONDU VYSOČINY

videnční číslo (žadatel nevypiRuje) aersAe taitszgsep*4daxhg yiget i ' 4,78888 58.43*9 **##****/*#9*889** 880 •..
#sea*±e. oA3ems* H&llgas AMmig*-3a g-6Mr-A,mum■ 4* *8- *-*-***} • " ‘

eelm8gmm0225
.. • •. n . :■■ . .. .

Název programu ' ;
- • 8a9.FABisREHeEE*INSpEDNoTk POŽÁRNÍ ' 2
OCHRANY OBCI 2034

az,aukp-gapgdat-Gua . .
, W **88* 920828 83**,* . • • .. • .3. . .... • • Akcesdtiopno stJP02024 Želiv ■ ■ 19" ’
mmeMmm

IČO: 00249483

Přesný název: ObecŽelN •.....................

Právní forma:
....."""y......."! "I""I-7 •....."""""" "I"" ,"" 

Právnická .... , .

.. ...... . .. l .... . . ..... ... .
Ulioe,čp:.. eg . . . ■ ■ ■ ■ ■ ■ . ,. s.. .1 

Želiv 320 ....... ........ .
ggictgag x0, 042, ■ 99-*** —M**e--* Obec. ■*”.8**** . -2 , . A * . _ 2eli. .. .... . .

PSČ: 39444 ’ " ■' 1 ’ ..

:‘ ■ ■ Sdla pošty: želN} 2 ' *.7,2* *** • •.......•ii". . '.

Název banky: 0800 Česká spontaina,. ■ 2,,- ■

.. . . .. . . . .. . ■ ■ ■ .. číslo účtu:
ME‛z “"u1

. 6225 7 9389 ... , : '

Statutární yspee #a-tela“FM90*9395699*8%.8*m***"7*.3 • eee3,* .. • :

V případ, kdy pro prvnt úkon, 
podání žádostijeinté vice osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

agw.•590 : Miroslav ' ' ■ - .
Pirjmení: ■ ■'■■■ - Buňata

Funkce: starosta .. .. . ' .
-r...—-- ------- :—h Rí; k uti, fi# 3. -2.——. ................... -

Titul:

Statutámízástupce žadatele 
kdy pro právní úkon Jméno: n ... • ' ' !i

-#8*8* vsmtss aMbannh '2-96* «4844/6*444:«284449 *#*8 *2*8, • 
í Afa} i' lgs sKenanygtg Ae pgigg$a

PFljmenf: , ‛ , "--2.Le85/8*-44 8943 #***3*} 43494 #435,-4#
Funkce: ■ ■ \.



W: ■
Statutární zástupe Zadatele
Vphpadě, kdy pro právr^ úkon Jméno: '
podáni žádosť je nutné více osob. prfjmení:
anarim b trnchie Afh nenhi. 449***** $47 #4*****8 *3**8 */**#
■.. ..... . . it A .; Funkc:, 1...' '. . : ::

Jménó: Masta

Ždost zpracoval(kontaktní ■ PTmení:,Dolejšová.a
osoba projektu)............... Email: dolejsova.v@obeczeliv.cz

Tel.: 607508402
.. . • .... ....... .................  . . Pfesný název. . ....

amuaaskzasxutindertatKatri údaje g, ■ . ' .. : . } ■■■ .: w..s. a.gsg-a.. mgzaa - 2r1-•*15*6 t%YD 01* 23Ma* IČ0.. . ■ ■ ■
PoMMppVkovoHA 42,- • . .. • .. . . . . 7, .
organizací zHzo vanou obcí) ..." " .1" .. " " .... " " " "" 1. o -11:-

Čisločtu: ■ . ■ i
■ •• s • qmjmguaga#2ga. '■ 1* *K12**P/N6#EM- : ■. . z. územf obce Zeliv, okres Pelhmov . ... . .

" Ljvece”iigkAhbddidensbieké' 'M**MS5 9 H/N •MM5 HMSM
. . . ,. ■ ..' r> ■. ■'. . .

*9219295sV*P44*.48:m96 ■ ■■ 
realizace projektu prabihat na.

. "" . . o1; ■■■■■.

ůzemvlce obcí, takje vypište
nebo vphpadě dopádu na
územ/ uvedte vyšší administrativní 
Ianhftts men# obunHiAFg Hkrigk22*3*412493********** MUyUU 2*** s *4F*4***

celý kraj) '
' "x.. .... ■ . ..■ "

. ■ ssauvOcmensprejeKEM a 1919 .
cile . . . . . . . . . n.‘
Popište co vésk podání žádosti ..

. vede; jekáje výchozisituaceijaký. 

problém chcete vyešit; co tim - , 
■ ■ chcete doshnout, jsou cilei.

Zapštni udržanf a rozvoje akceschopnosti knotky 
požámf ochrany obce./sm**.* • ■■■ " ■ .

■ ■ . A

..... • .... • ' ■, . • - . • . . - - - . ■ . ' ■
- ■ ■ ■ ' . . • 4, y- .

■ *2s*"*07M2e" ,117 ■" '
.. . ■ ■ ■.:.■'.■■■■ . ■ ' ” ’ vydaa spojené,se zaštnímudreníasozvoyer i : ■■■ :■

4pgHfeag*t ' " " ■■■" - 9*- #7*440 8448*484*3* • ; •
akeesePD98* J6omotky PP-amosranyOF- " : - ■

F99984 M 4*, *406 .... . 
oběhem praj&ktu; o chc&t&

" " *""**""-*-*-"
■ pozovat budovat, vylepšovat.

organizovat atp.p v/akém
mhožatíarozsah-uvede ' 
zkladní pammetry projektu (kokk, 
čeho)........................ ........

• • . > 3



4. Cllové skupiny projektu
Popište komu reslizace projektu 
pomůže; jaký to bude mk pro ně 
konkrétní přínos, jak to

podmktky

Udrženi a rozvoj akceschopnosti jednotky požárí 
ochrany obce má výrazný vliv na bezpečnost obyvatel v 
obci i v jejím okoll. Podpora jednotky bude mít tké ' 
posuvní viv na udržení její akceschopnosti a další 

rozvoj, zvýšení jejlho bezpečnostního standardu.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram reallzace 
projektu -začátekiukončení 
projektu
Popište zahájenl a ukončení 
zákfádníoh reaiizačruah fázi 
projektu (napš výběr dodavatele, 
přípravné prěce, vlastní reallzace 
apod.); v případě organizace 

akce uvedte 
pf&sný termín jejího konání; pokud 
siejsou znmypřeshá data, tak 
uvedte měsíc

i. 1.2024 - 31. 10. 2024

. i

6. Organizační a odborné 
projektu 

Popište vaše zkušenosti s 
realizaci podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podáváni žádostí); kdo 
bude prýeld realizovat (přímo 
žadafel nebo prostředniMm 
odborné fírmy); jaké or^nizačnl 
kroky budete muset podniknout, 
aby fmsjekt byl wsakzmrén; jaké 
povoleni musíte vyřídit pre zdárný 
průběh projektu
........ . .......... ..."

žádost podává obec ZelN. V minulých letech byly 

úspěšně realizovány projekty z Fondu Vysočiny. Tento 
projekt bude realizovat obec Želiv ve spolupráci s 
vedením JSDH. K realizaci není potřeba vydit Žádné 

povolení.

7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kt&řl mohou uplaMt 

odpočet DPH na vstupu, se 
nálady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uváděl náldady včetně 

DPH.
částky uvádějte v celých Kě

Celkové náklady na 
projekt . 35000 Kč 100,00 %

' f ........  ""......"..............:0

Požadovaná výše 
dotace 35000 Kč 100,00 %

- ztuóo investični 
dotace o Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace MM ' Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatole 0 Kč ,00 %

- 
spoluúčast 0 Kč : hmas NN i %

- z toho neinvestičnf 
spoluúčast a Kč NaN %

a. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)



žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění pfijatých v souvislost s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet dané z přidané hodnoty m

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných pinní přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přdan hodnoty O

žadatel není plátcem DPH □

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podil a výše tohoto podilu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., a rozpočtových pravidlech územnich rozpočtů - § 10a, Ml 3, písm. f) 3.

Podiem je myš/en obchodní podíí definovaný V § 31 zákona č. $0/2012 Sb., 0 obchodních 
korpofacích, ve znni pozdě/šlch př&dpisú. Právnická osoba podnikajcí uvede přímý obchoM 
v jiných práM^dtých osobách. Pokud právnická osobs nemá plimý obchodní pódii v žádných 
právnických osobách n&bo pokud Je žedatel fyzickou osobou pak ntže uvedenou tabulku nevypluje.

y případě potřeby rozvedte v samostatné příkaze k žádostí

’3 70899479 Dobrovolný svazek Mikroregion Zálesí 6,43 i

...... 2 75001047..... ................................... .......100
3 70945241.. Matefskáškola Želiv. . . . . . . . . . • .... 100.....................
4 25172263 SOMPO Pelhřimov.......... 1,83 •

. . . . . 5 .. .. 07831137...... DSOSOMPO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.83.......... ........
6 26496224 .. .................................................. . 0,04..................
7 26039907 PEVAKPelhHmov 5,55..................

.........8 ... 26984423 Společnost pro .rozvol Humpolecka . . . . . . . . . . . . . . . 3,12..................
.......9 63113074 .... Svaz mést a (šd České ^publiky ' 0,04

10 70812853 Sdružení pbdVwčimr ______________ ___ 0,45 1

10. Prohlášeni žadatele, že zajistí podil na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejnním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohíašujs, že zajistí podí na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněni m 
svého jména (obchodního jména), adresy (sidla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatel© o vypořádáni závazků (netýká se obci, svazků obci a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vč 
státnímu rozpočtu se závazky vůči úřadu. Správě sociálnfho
zabezpečeni zdravotním pojišťovnám a Celni správě).

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nabo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášeni žadatele © účetním období (nevypuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)

Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od1.1. do 31.12..

13. Prohlášeni žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majlteli vlastnické



vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost,

14. Seznam dokladů seznam všech kt&ré k žádosti pflMfe e očfslujte 

Je.)

1 /Doložení názvu a kategorie jednotky polární ochrany - čestné prohlášení

OBEC ŽELIV

VŽelivě

394 44 Želiv 320, tel. 565 581164
IČ: 00249483, DIČ: CZo0249483

ouzeliv@obeczeliv.cz

dne 18.3.2024 .......
Razitko, ménola a podpisty 

statutámiho
zástupcelzstupců žadatele



aj Vysočina
aj Vysočina, Žižkova 1882/57. Jihlava, 58601

KUJIXP1RZXL2IRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ

$ ČJ: KUJI 29281/2024

ia Datum podání: 18.03.2024 13:06:02 ADRESÁT: Kraj Vysočina

: Véc: FV - AKCESCHOPNOST JPO 
2024 - Želiv

Identifikátor el. podání:
Předmět:

KUJI0C3G5300
Fond Vysočiny, Program 
„AKCESCHOPNOST JPO 2024

Poznámka: Datum doručeni: 18.03.2024 13:06:02
Datum přijeti: 18,03.2024 13:19:14

Odesíláte!: Obec Želiv, Želiv 320. 39444
Želiv, e-podatelna@obeczeliv.cz

Stav el.podání:
Datum zpracování:

Podáno
18.03,2024 13:35:11

E-mail odes,: Obec Želiv Zpracoval: Petreková Iva, Refo_POD,VYP

Počet příloh: 1 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam příloh: Žádost_o_poskytnuti_dotace. 
pdf; čestné_prohlášení_2024.pdf

Podpis:
Ověření:

Ověřeno
OK

Datum ověření: 18,03,2024 13:35:11

Přiděleno: Sekretariát hejtmana Časové razítko: Ověřeno
Ověření čas. r.: OK

Potvrzení: Odpovězeno

Datum a podpis zpracovatele: Sdělení o zpracování: Neodesláno - uživatel

KUJI 29281/2024


